ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-NNTN  Quảng Ngãi, ngày     tháng 9  năm 2021

V/v góp ý dự thảo Quyết

định ban hành quy định điều

kiện, trình tự, thủ tục, hồ sơ

xét, công nhận, công bố và

thu hồi quyết định công

nhận địa phương đạt

chuẩn/hoàn thành nhiệm vụ

xây dựng NTM giai đoạn

2021-2025

           Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

Theo nội dung Công văn số 6011/BNN-VPĐP ngày 22/9/2021 của Bộ

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc góp ý dự thảo Quyết định ban

hành quy định điều kiện, trình tự, thủ tục, hồ sơ xét, công nhận, công bố và

thu hồi quyết định công nhận địa phương đạt chuẩn/hoàn thành nhiệm vụ xây

dựng Nông thôn mới giai đoạn 2021-2025 (bản chụp kèm theo), Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chủ trì, phối hợp với Sở

Kế hoạch và Đầu tư, các đơn vị liên quan nghiên cứu, có ý kiến tham gia góp

ý dự thảo Quyết định nêu trên, báo cáo Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn, UBND tỉnh trước ngày 30/9/2021./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, CB-TH;

- Lưu: VT, NN-TNTV273.

 TL. CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Xuân Duệ

		2021-09-24T13:01:34+0700

		2021-09-24T15:11:13+0700

		2021-09-24T15:11:13+0700

		2021-09-24T15:11:13+0700

		2021-09-24T15:24:05+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!